
IL
U

ST
R
AČ

N
Í F

O
TO

.

Tato nabídka platí pro výše stanovené období nebo do vyprodání zásob
ve všech prodejnách družstva JEDNOTA, SD Zábřeh

v okresech Šumperk, Jeseník, Olomouc, Bruntál a Ústí nad Orlicí

4. 12. 2024
–

31. 12. 2024
ČÍSLO 25

Všechno dobré

VÝHODNÝ NÁKUP
11. 12. – 31. 12. 2024

RODINNÉ 82% 200 g
směsný tuksměsný tuk

2990
100 g = 14,95 Kč

Kč

ZELÍ 510 g
bílé, červené
p. p. 290 g

OKURKY 530 g
7 – 9 cm
p. p. 260 g 

2990
Kč

100 g = 10,31 Kč

3490
Kč

100 g = 13,42 Kč

DUŠENÁ 
ŠUNKA

standardní

HERKULES

SMETANA 
KE ŠLEHÁNÍ 31% 200 g

KAPR PŮLENÝ 400-700 g
balený, mražený

KUŘECÍ ŘÍZKY 500 g
mražené

ŠUNKA
standardní

1290
cena za 100 g

Kč
MP Krásno

cena za 100 g
Nowaco

2490
Kč

1 kg = 179,80 Kč
Nowaco

8990
Kč

100 g = 12,45 Kč

2490
Kč

2290
cena za 100 g

Kč
Bivoj

OKURKY 530 g



www.jednota-zabreh.cz
 Tiskové chyby a změny vyhrazeny. 
    

1.2.-31.3.2023

 
Tiskové chyby a změny vyhrazeny. 

Navštivte nás na www.jednota-zabreh.cz
Všechno dobré

PÁRKY SE SÝREM ŠUNKA NEJVYŠŠÍ 
JAKOSTI

SVÁTEČNÍ UZENÉ ŠUNKA OD KOSTI 
výběrová

BRATISLAVSKÉ 
KOLEČKO

SENDVIČ SE SÝREM 
A KAPIÍ

JUNÁCKÁ KLOBÁSA VEPŘOVÉ PÁRKYBAMBINI PÁRKY 

ŠPEKÁČKY GOTHAJSKÝ SALÁM

EIDAM 30% GOUDA 48% 

PIVNÍ SALÁM

ČERTOVSKÁ KLOBÁSA

KLOBÁSA 
S MEDVĚDÍM 
ČESNEKEM

MORAVSKÉ UZENÉ

MADELAND 
PLÁTKY 100 g
natur, uzené

STAROČESKÁ 
SLANINA

KAVALÍR SE SÝREM VALAŠSKÁ KRKOVICEVYSOČINA

cena za 100 g / MP Krásno cena za 100 g / MP Krásno cena za 100 g / MP Krásno

cena za 100 g / Váhala cena za 100 g / Váhala cena za 100 g / Váhalacena za 100 g / Váhala

cena za 100 g / Váhala cena za 100 g / Váhalacena za 100 g / Váhala cena za 100 g / Maso uzeniny Poličkacena za 100 g / Váhala

cena za 100 g / Maso uzeniny Polička cena za 100 g / Bivoj

cena za 100 g cena za 100 g

cena za 100 g / Steinex

cena za 100 g / Steinex

cena za 100 g / Bivojcena za 100 g / Maso uzeniny Polička

Lacto Morava

cena za 100 g / MP Krásno

20  19 23

18 20 22 21

 16  1620  18 19

 16  13

 18  19

22

21

 1922

29

22

90 90 90

90 90 9090

90 9090 9090

90 90

90 90

90

90

9090

90

90

Kč Kč Kč

Kč Kč KčKč

Kč KčKč KčKč

Kč Kč

Kč Kč

Kč

Kč

KčKč

Kč

Kč

OBSAH MASA

92%

OBSAH MASA

87%

LÁZEŇSKÁ ŠUNKA 
ZAUZENÁ 
standardní

VALAŠSKÁ KLOBÁSA

cena za 100 g / MP Krásno cena za 100 g / MP Krásno

 15  1890 90
Kč Kč

OBSAH MASA

90%

OBSAH MASA

70%

OBSAH MASA

95%

OBSAH MASA

80%
OBSAH MASA

87%
OBSAH MASA

80%

SMETANITO 150 g 
smetanové, se šunkou

100 g • 19,93 Kč / Accom

2990
Kč



výhodná
cena

výhodná
cena

Moreko

www.jednota-zabreh.cz
 Tiskové chyby a změny vyhrazeny. 
    

1.2.-31.3.2023
Ty nejlepší nabídky přímo do vašeho e-mailu! 

Přihlaste se k odběru na www.jednota-zabreh.cz4. 12. - 31. 12. 2024

Místní obchod s tradicí

OLMÍCI MATY 110 g
kakao-lískový oříšek, 
smetanový

ZLATÁ HANÁ 250 g
K namazání, máslová

 13

39

90

90

Kč

Kč

 100 g • 6,60 Kč / Hostex

JOGOBELLA 150 g
vybrané druhy

990
Kč

100 ml • 7,68 Kč / Nowaco 100 g • 13,27 Kč / Nowaco

cena za 100 g / Alimpex

100 g • 12,64 Kč / Accom

100 g • 15,96 Kč / Accom

100 g • 24,98 Kč / Zvoska

49  19

 18

9990 90

90

90
Kč Kč

Kč

Kč

PRIMA 
PIANISSIMO 650 ml 
Chocolatte, Vanilla

RYBÍ SALÁT 
VARMUŽA 150 g

PAŠTIKA S PEČENÝM 
MASEM

MYLORD PREMIUM 
FILETY Z ALJAŠSKÉ 
TRESKY 400 g

CHOCEŇSKÝ TVAROH 
JEMNÝ 250 g

100 g •  8,95 Kč / Accom

100 g • 11,06 Kč / Accom100 g • 9,96 Kč / Accom

 17

 1924

90

9090

Kč

KčKč

SMETANA 
NA VAŘENÍ 12% 200 g

ZAKYSANÁ SMETANA 
KRÉMOVÁ 15% 180 g

CHOCEŇSKÝ 
SMETANOVÝ 
JOGURT 150 g 
vybrané příchutě

100 g • 9,27 Kč / Accom

 1390
Kč

POCHOUTKOVÝ 
SALÁT 140 g

100 g • 16,36 Kč / Lacto Morava

2290
Kč

ČESNEKOVÁ 
POMAZÁNKA 
SE SÝREM 120 g

100 g • 24,92 Kč / Lacto Morava

2990
Kč

9. 12. - 31. 12. 2024
POMERANČE

TRADIČNÍ 
POMAZÁNKOVÉ 150 g
natur

100 g • 15,27 Kč / Accom

2290
Kč

9. 12. - 31. 12. 2024
BRAMBORY 

  1390
Kč 890

Kč
Ze zmrazeného polotovaru, 
v prodejnách s dopékárnou

ROLKA ČOKOLÁDOVÁ 
MÁSLOVÁ 80 g

100 g • 17,38 Kč 100 g • 6,36 Kč / Nowaco

CHLÉB 
BESKYD 500 g
krájený balený

100 g • 6,98 Kč 100 g • 16,77 Kč
3490

Kč 3690
Kč

KOLÁČ / ŠÁTEČEK  
50 g - 70 g
vybrané druhy

SEDLÁCKÝ / SÓJOVÝ
ROHLÍK 43 g-60 g

6  1490 90
Kč Kč

100 g od 21,29 Kč100 g od 11,50 Kč
Vašíček Zábřeh, Agroholding, Pekařství pod poštou

BAGETA SVĚTLÁ 
STŘEDNÍ 140 g 

JOGURT BÍLÝ 
Z VALAŠSKA 3% 150 g     

100 g • 7,27 Kč/ Lacto Morava

 1090
Kč

KRÁL SÝRŮ 120 g
Original, pepř, paprika

100 g • 24,92 Kč/ Lacto Morava

2990
Kč

3690
Kč

100 g od od 33,55 Kč / Accom

JADEL 105 g - 110 g
přírodní, s kořením, 
ve slaném nálevu, uzený 

* ve vybrané síti prodejen

JANKOVY BUCHTY 220 g
s náplní tvarohovou, 

povidlovou



stáhněte si městáhněte si městáhněte si městáhněte si mě

Platnost od 4. 12. do 31. 12. 2024 

4490
cena

1590
cena

Rama 
400 g, classic, buttery
100 g / 12,48 Kč

4990

Krušovice 12  
světlý ležák, 0,5 l
1 l / 35,80 Kč

1790

Nowaco Filé
300 g + 100 g zdarma
100 g / 23,30 Kč

6990

Popcorn
100 g, slaný, 
s máslovou příchutí

1490

5990
cena

990
cena

2990
cena

Teekanne ovocný čaj  
od 45 g, vybrané druhy
100 g / od 69,80 Kč

3490

cena

Lindt Lindor 
200 g, vybrané druhy
100 g / 59,95 Kč

11990

9990
cena

44

www.jednota-zabreh.cz
 Tiskové chyby a změny vyhrazeny. 
    

1.2.-31.3.2023

 
Tiskové chyby a změny vyhrazeny. 

Navštivte nás na www.jednota-zabreh.cz
Všechno dobré

POCTIVÁ 225 ml 
majonéza, tatarská omáčka

IVA 100% TUK 200 g ĎÁBELSKÉ 
TOUSTY 120 g

PAPRIKA ČERVENÁ 340 g řezaná, p.p. 170 g
MORAVANKA 330 g, p.p. 175 g
ZELENINOVÁ SMĚS 330 g
k přípravě bramborového salátu p.p. 175 g

KOŘENÍ VITANA
různé druhy

POMAZÁNKA 100 g
Losos, Makrela, Tuňák

HRÁŠEK 350 g         

100 ml • 14,18 Kč 100 g • 11,95 Kč 100 g • 22,42 Kč 

100 g od 17,09 Kč 100 g od 67,50 Kč100 g • 15,94 Kč

100 g • 8,54 Kč / Nowaco

 31 23 26

29 16

26

27

29

90 90 90

90 90
od

90

90

90

Kč Kč Kč

Kč Kč

Kč

Kč

Kč

100 g • 7,69 Kč / Nowaco

2690
Kč

ZELENINA 
POD SVÍČKOVOU 
PROUŽKY 350 g

ZAVINÁČE VARMUŽA

cena za 100 g / Nowaco

 1790
Kč

HRANOLKY 1 kg  

Nowaco

5990
Kč

ZELENINOVÁ 
SMĚS 350 g
Mochovanka, 
Polabanka   

100 g • 7,11 Kč / Zvoska

2490
Kč

NAPOLEON 
PLÁTKY 100 g
vybrané druhy

2990
Kč

Hostex

3290
Kč

100 g • 10,61 Kč

KEČUP DĚTSKÝ 310 g

3429 90
90

Kč
Kč

100 g • 8,95 Kč

100 g • 8,31 Kč

HRÁŠEK JEMNÝ 545 g 
p.p. 360 g, výhodné balení
ZLATÁ KUKUŘICE 440 g 
p.p. 390 g, výhodné balení



Sardelová očka  
s kapary 45 g 

p.p. 27 g

Hellmann ś 405 ml
majonéza, tatarská omáčka

Trio pomazánek 
Krajánek 3x60 g
Z našeho kraje, Ze světa 

Mozzarella třešničky
natur 120 g, uzené 85 g

Čajové pečivo 150 g
4 druhy mini

Bílý sýr 
s kořením 125 g
Gyros, Satyr, Rabín

Bohemia sekt 0,75 l
Demi sekt, Nealko,

 Ice, Ice Pink

Pařížský salát 
Varmuža 500 g

Kokosky 
v sáčku 150 g

Linecké koláčky 
2 ks 100 g

Vánoční dárková kazeta
Selský bůček 280g, Farmářská 
paštika 300g, Paštika s brusinkami 
300g, Paštika s husími játry 300g

Sádlo 
v keramice 500 g 

Váhalova 
paštika 300 g

Sýrová roláda
Váhala

Valašský 
pršut 80 g

Lovecký salám adventní 
kalendář cca 500 g 

Platí ve všech prodejnách JEDNOTY, SD Zábřeh. Zboží není ve všech prodejnách ve stálé nabídce, na vyžádání Vám jej rádi objednáme.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.

39399090
100 g • 147,78 Kč

49499090
100 ml • 12,32 Kč

54549090
100 g • 36,60 Kč 44449090

100 g • 29,93 Kč

29299090
100 g • 23,92 Kč

69699090
100 g • 13,98 Kč

41419090
100 g • 23,28 Kč

29299090
100 g od 24,92 Kč

1491499090
1 l • 199,87 Kč

34349090
100 g • 43,63 Kč

79799090
100 g • 26,63 Kč

249249,-,-
100 g • 49,80 Kč

29299090
cena za 100 g

29299090
cena za 100 g

34349090

349349,-,-
cena za balení



Platí ve všech prodejnách JEDNOTY, SD Zábřeh. Zboží není ve všech prodejnách ve stálé nabídce, na vyžádání Vám jej rádi objednáme.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.

Nutella 1 kg

229229,-,-

Ferrero Prestige 246 g

Zimní směs 200 g

Arašídy pražené 
neloupané 200 g

Kandované 
ovoce mix 100 g Fíky 200 g

Datle 
s peckou 
200 g

Mandle v bílé  
čokoládě 
s malinovým 
práškem 200 g

Brusnice 
mix 200 g Směs ořechů 

v dóze 180 g

Perníkové 
mandle 80 g

Švestky v hořké 
čokoládě 80 g

Datle 200 g 
v hořké čokoládě 
a skořici

Rozinky Jumbo 
200 g + 100 g 

Lísková jádra 80 g 
v mléčné čokoládě a skořici

Brusnice 80 g 
v hořké čokoládě

Kešu 80 g
v mléčné čokoládě

Arašídy 80 g
v mléčné 
čokoládě

259259,-,-
100 g • 105,28 Kč

1991999090
100 g • 111,06 Kč

89899090
100 g • 119,87 Kč

59599090
100 g • 29,95 Kč

22229090

24249090
100 g • 12,45 Kč

99999090
100 g • 49,95 Kč

89899090
100 g • 44,95 Kč

22229090
100 g • 28,63 Kč

29299090
100 g • 37,38 Kč

39399090
100 g • 19,95 Kč

32329090
100 g • 41,13 Kč

69699090
100 g • 34,95 Kč

46469090
100 g • 23,45 Kč 16169090

100 g •  8,45 Kč

29299090
100 g •  74,75 Kč

79799090
100 g od 106,53 Kč

79799090
100 g •  199,75 Kč

89899090
100 g • 44,95 Kč 34349090

100 g • 43,63 Kč

49499090
100 g • 62,38 Kč

79799090
cena za 1 kus

Čajová kolekce 
Teekanne 30 ks / 75 g
Magic Winter, Sir Winston

Mandle 200 g 
v mléčné čokoládě 
a skořici

Čaj Jemča 40 g 
Vánoční, Zimní,
Horká malina se skořicí,
Horká švestka se skořicí 
a hřebíčkem

Čajová kolekce Jemča 
Vánoční zelená 75 g,
bílá 66 g

Čaj Vitto Tea
Kouzlo Vánoc 40 g 

Svička Airwick 105 g
Jablko a skořice,
Vanilka a karamel,
Višňový čaj



Platí ve všech prodejnách JEDNOTY, SD Zábřeh. Zboží není ve všech prodejnách ve stálé nabídce, na vyžádání Vám jej rádi objednáme.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.

44449090 19199090

49499090

49499090
100 g • 45,36 Kč

54549090
100 g • 40,67 Kč

79799090
1 l • 106,53 Kč

239239,-,-
1 l  • 79,67 Kč

89899090
1 • 119,87 Kč

21219090
100 g • 36,50 Kč

28289090
100 g • 24,08 Kč

18189090
100 g • 37,80 Kč

26269090
100 g • 22,42 Kč 18189090

100 g • 23,63 Kč

PomBär Family pack 110 g
Original, s příchutí kečup 

Hradecké tyčinky 100 g
Ďábelské, Kmín a sůl

Nealkoholický 
ochucený nápoj 0,75 l 
Tlapková Patrola, LOL,
Jednorožec, Sonic

Pilsner 
Urquell 
metr piv 
6 x 0,5 l
plech

Vánoční Holba Šerák
8 x 0,5 l s dárkem

Svařák červený 1 l 
aromatizovaný 
vinnný nápoj

Arašídy 135 g
solené, medovéKotlíkové brambůrky 100 g 

vybrané druhy

Bersi
Snack s příchutí uheráku, čabajky 60 g
Duhové kuličky s ovocnou příchutí 120 g
Krekry jemně solené 50 g, Sýrové koule 120 g, 
Maxínek bez soli 80 g

 199 1999090
1 l • 133,27 Kč

 179 1799090
1 l • 359,80 Kč

1391399090
1 l • 34,98 Kč

329329,-,-
1 l • 658,- Kč

Rulandské bílé 
+ Chardonnay 2x0,75 l
BzenecVíno Bzenec 0,75 l

vybrané druhy

Becherovka 0,5 l
Original 38%, Lemond 20%,
Orange 20%

Rudolf Jelínek 
Hruškovice 42% 0,5 l



Výhoda
pro členy
družstva   

Členský 
den

13. 12.

Výhoda
pro členy
družstva      

Ušetřete 10% 
ze svého nákupu

při uplatnění členského 
kuponu

dne 13. 12. 2024
Členský kupon nelze uplatnit 

na nákup cigaret,
dobíjecích kuponů a služeb.

od 4. 12. do 31. 12. 2024

VŠECHNO DOBRÉ

C
H

YB
Y 

V 
TI

SK
U

 V
YH

R
A
ZE

N
Y.

IL
U

ST
R
AČ

N
Í F

O
TO

.

od 4. 12. do 31. 12. 2024

15 90
Birell
světlý, polotmavý 
nealkoholické pivo 
0,5 l lahev 
1 l/31,80 Kč

13 90
Velkopopovický 
Kozel 10
světlé výčepní pivo 
0,5 l lahev 
1 l/27,80 Kč

Radegast Ryze 
Hořká 12
pivo světlý ležák 0,5 l 
1 l/39,80 Kč

13 9019 90
Radegast Rázná 10
světlé výčepní pivo
0,5 l lahev 
1 l/27,80 Kč

25 90

Pilsner Urquell
pivo světlý ležák
0,5 l lahev 
1 l/51,80 Kč

17 90
Radegast Ryze hořká 12,
Temně hořká 12
pivo ležák
0,5 l lahev 
1 l/35,80 Kč

131717 9017 9017

29 90
39 90

27 90

24 90 39 90
Podhorský sýr
s oky 
plátky 100 g Vánočka selská

400 g
100 g/9,98 Kč

Mix preclíků
200 g
100 g/13,95 Kč

Slané 
sýrové nitě
55 g
100 g/45,27 Kč

Arašídy 
pražené
solené 400 g
100 g/9,98 Kč

29 90 29 90 29 90
Baterie
AA / R6 
tužková 
10 ks 
1 ks/2,99 Kč

Baterie
AAA / R3 
mikrotužková 
10 ks 
1 ks/2,99 Kč



www.jednota-zabreh.cz
 Tiskové chyby a změny vyhrazeny. 
    

1.2.-31.3.2023
Ty nejlepší nabídky přímo do vašeho e-mailu! 

Přihlaste se k odběru na www.jednota-zabreh.cz4. 12. - 31. 12. 20244

Místní obchod s tradicí

 10 36

 19

24 26

2349

44

169

29

8

29

26 54

42

22 56

39

32 44

 11

49

 19

159

90 90

90

90 90

9090

90

90

90

90

90

90 90

90

90 90

90

90 90

90

90

90

90

Kč Kč

Kč

Kč Kč

KčKč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč Kč

Kč

Kč Kč

Kč

Kč Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

100 g • 12,11 Kč 100 g od 18,45 Kč

100 g • 24,88 Kč

100 g • 14,65 Kč 100 g • 5,38 Kč

100 g • 29,35 Kč

100 ml • 17,96 Kč

100 g • 84,95 Kč 100 ml • 4,45 Kč

100 g od 23,- Kč

100 g • 13,45 Kč 100 g • 36,60 Kč

100 g • 23,83 Kč

100 g • 11,45 Kč 100 g • 37,93 Kč

100 g • 21,- Kč

100 g • 41,13 Kč 100 g • 56,13 Kč

100 g • 47,60 Kč

100 g od 32,83 Kč

100 g • 24,88 Kč

100 g od 79,95 Kč

HAVLÍKOVY SÝROVÉ 
TYČINKY 90 g
Original, Pikant

BOHEMIA KŘUPKY
Maxi arašídové 200 g,
Mega sýrové 150 g

BOHEMIA 
TYČINKY 80 g
solené, bramborové, 
sýrové

OKURKY 
BZENECKÉ 340 g
p.p. 170 g

ČOČKA 
VELKOZRNNÁ 500 g

TUC 100 g
original, s příchutí sýru

STUDENTSKÁ 
PEČEŤ 170 g 
čokoláda mléčná, hořká, 
s višňovou příchutí

ŠLEHAČKA 
SMETANOVÁ 
VE SPREJI 250 ml

NESCAFÉ GOLD 200 g
Crema, Original
instantní káva

ČOKOLÁDA 
NA VAŘENÍ 100 g
ORION

CAPRI SUN 200 ml
Multivitamin, Mystic Drak,  
Orange, Safari

BOHEMIA CHIPS 120 g - 130 g
vybrané druhy

MÁK 200 g
mletý s cukrem, mletý 

KEŠU 150 g + 50 g
pražené solené, natural

KOMPOT 
brusinky 190  g
brusinky bez cukru 180 g

ARAŠÍDY 
TŘÍBAREVNÉ 80 g

BRUSINKY V HOŘKÉ 
ČOKOLÁDĚ 80 g
LÍSKOVÁ JÁDRA 
V MLÉČNÉ ČOKOLÁDĚ 
80 g

TYČINKA 25 g
Nesquik, Chocapic,
Cini-Minis

JACOBS 
3v1 152 g, 2v1 140 g,
Cafe Latte 125g

TUC BAKE ROLLS 80 g
sůl, příchuť česneková

JACOBS VELVET 
CREMA 200 g

CREMA GOLD 180 g 
Instantní káva

TATRANKY 33 g
lískooříšové, kakaové,
mléčné

100 g • 23,94 Kč

790
Kč

HERA 250 g

100 g • 7,96 Kč

 1990
Kč



CEREÁLNÍ VEJCE 
TŘÍ ZRNIN

Podestýlková cereální vejce pochází 
od spokojených a zdravých nosnic 

krmených směsí obilovin s vysokým 
obsahem kukuřice, což má pozitivní 

vliv na barvu žloutku.

Podestýlková cereální vejce pochází 
od spokojených a zdravých nosnic od spokojených a zdravých nosnic 

krmených směsí obilovin s vysokým krmených směsí obilovin s vysokým 

CEREÁLNÍ VEJCE 
TŘÍ ZRNIN

CEREÁLNÍ VEJCE 
TŘÍ ZRNIN

www.vejcekosicky.czVejce Kosičky s.r.o.    

   Milujeme VejceKosičky 127, 503 65 (okres Hradec Králové)

www.jednota-zabreh.cz
 Tiskové chyby a změny vyhrazeny. 
    

1.2.-31.3.2023

 
Tiskové chyby a změny vyhrazeny. 

Navštivte nás na www.jednota-zabreh.cz
Všechno dobré

TOMA OVOCNÝ 
NÁPOJ 1 l
100% jablko, nektar pomeranč, 
nektar multivitamin 50%

RIVER TONIC 2 l 

HANÁCKÁ KYSELKA 1,5 l 
s příchutí grapefruit, citron,
pomeranč 

MAGNESIA RED 1,5 l
s příchutí malina, jahoda 

HELLO SIRUP 
EXTRA HUSTÝ 0,7 l
s příchutí pomeranč, višeň, 
jablko, mango, jahoda 

ARIEL 
Color box 3,3 kg 60D

Gel Color 3,5 l 70D

1 l • 14,95 Kč

1 dávka od 5,71 Kč

1 l • 7,93 Kč 1 l • 13,27 Kč

1 l • 71,29 Kč

33 29

399

 11 19

49 90 90

90

90 90

90
Kč Kč

Kč

Kč Kč

Kč

PIVO BRANÍK 2 l 
světlé výčepní pivo

HOLBA PREMIUM 
LITOVEL PREMIUM
ZUBR GRADUS
0,5 l světlý ležák 

SEMTEX 0,5 l 
vybrané druhy

ONDRÁŠOVKA 1,5 l
vybrané příchutě

1 l • 22,95 Kč +3Kč záloha na láhev / 1 l • 29,80 Kč

1 l • 39,80 Kč1 l • 9,93 Kč

45  14

 19 14

90 90

9090

Kč Kč

KčKč

KUCHYŇSKÉ UTĚRKY 
2role 2vrstvé

1 role • 9,95 Kč 100 ml • 39,87 Kč

100 g • 3,62 Kč

 19 29

44

90 90

90

Kč Kč

Kč

ZUBNÍ PASTA 
SIGNAL 75 ml
vybrané druhy

PROPESKO KRMIVO PRO PSY 1240 g
kuře, jehněčí, hovězí



www.jednota-zabreh.cz
 Tiskové chyby a změny vyhrazeny. 
    

1.2.-31.3.2023 4. 12. - 31. 12. 2024 Tiskové chyby a změny vyhrazeny. 
Navštivte nás na www.jednota-zabreh.cz

394 - Bludov
538 - Dubicko
592 - Javorník
594 - Jeseník

371  - Libina
515  - Loštice
565  - Mohelnice
598 - Náklo

338  - Oskava
465  - Postřelmov
543  - Příkazy
341  - Rapotín 

544 - Rohle
240 - Ruda nad Moravou
593 - Rýmařov
326 - Sobotín

241  - Staré Město
291  - Šumperk o. d.
386 - Šumperk (Zábřežská)
518  - Troubelice

549 - Újezd u Uničova 
597  - Zábřeh
135  - Žulová

SLAVNOSTNÍ 
KLOBÁSA

MAKRELA UZENÁ 
vakuovaná 

RYCHTÁŘOVA 
POCHOUTKA

DUŠENÁ ŠUNKA 
EXCELENT 

PEČENÁ SEDLÁCKÁ 
KLOBÁSA 

JÍŠKA VITANA 190 g
světlá, tmavá 

SOMAT GOLD 
DUOPACK 60 ks

PRINGLES 165 g
vybrané druhy

TLAČENKA DAVELSKÁ 
ŠUNKOVÁ

DUNAJSKÁ 
KLOBÁSA 

SPRCHOVÝ GEL 
DOVE 250 ml 
Hydrate, Silky Velvet 

PREVITAL KAPSIČKY
PRO KOČKY 24x100 g

DAVIDOFF CAFÉ 
90 g - 100 g
vybrané druhy, instantní káva

DOVE SPREJ 150 ml 
Fresh Apple, Powder Soft, 
Men Extra Fresh 

cena za 100 g / MP Krásno

cena za 100 g / Hostex

cena za 100 g / Váhala
cena za 100 g

Chodura-Beskydské uzeniny
cena za 100 g

Chodura-Beskydské uzeniny

 100 g • 42,36 Kč  100 g • 15,38 Kč

 100 ml • 19,98 Kč

cena za 100 g / Nowaco

cena za 100 g / Maso uzeniny Polička

22

 18

22 22  22

69 36

79

24

2090

90

90 90 90

90 90

90

90

90
Kč

Kč

Kč
Kč Kč

Kč Kč

Kč

Kč

Kč

MON CHERI 157,5 g

ZRNKOVÁ KÁVA 
LOR 450 g - 500 g
vybrané druhy

FERRERO 
ROCHER 200 g

100 g • 85,65 Kč

100g od 49,98 Kč

100 g • 94,95 Kč
134

249

18990

90

90
Kč

Kč

Kč

100 g • 18,37 Kč

1 kus • 4,48 Kč

34

269

90

 ,-

Kč

Kč

100 g od 129,90 Kč 100 ml • 50,60 Kč 100 ml • 23,96 Kč

RIO MARE 100 g 
tuňákový krém, lososový krém, 
paté s feferonkou 

ČOČKA 500 g                       
ČOČKA ČERVENÁ 
LOUPANÁ 450 g
KUS – KUS 450 g

PYRAMIDKY 
KOŘENÍ 20 g 
vybrané druhy

100 g • 6,25 Kč

100 g od 5,98 Kč

100 g • 109,50 Kč

59

149

29

59

21

90

90

90

90

90

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

ATI FRUIT KOMPOT 
2pack 240 g
broskve, koktejl

129 7590 90
Kč Kč

RÝŽE PARBOILED 1 kg

4490
Kč

VÍNO MUTĚNICE 3 l 
Merlot, Merlot rosé, 
Chardonnay - bag in box

1 l • 53,30 Kč
15990

Kč

ŠAMPON 
SCHAUMA 400 ml 
7Herbs, Color, Men 

BEEFEATER GIN 0,7 l
Original 40%, Pink 37,5%

1 l • 570,- Kč
399,-

Kč

NOVINKANOVINKA

OBSAH MASA

93%
OBSAH MASA

97%

OBSAH MASA

85%



Nabídka platí do vyprodání zásob.
4. 12.–31. 12. 2024

Božkov 
Republica 
Exclusive
38 %, 0,5 l
1 l / 399,80 Kč

Velvet
toaletní papír
8 ks, 3-vrstvý, zimní edice
1 ks / 7,49 Kč

Velvet
kosmetické ubrousky
56 ks, zimní edice
1 ks / 0,36 Kč

16,90

Budweiser
Budvar Original
světlý ležák
0,5 l lahev
1 l / 33,80 Kč

199,90

Velvet
kosmetické ubrousky

199

59,90

19,90
Ahoj, 

jmenuji se Prokop
a přináším vám 

skvělé ceny!

PARTNEŘI SOUTĚŽE:

PRAVIDLA SOUTĚŽE: STAČÍ NAKOUPIT V MINIMÁLNÍ HODNOTĚ 300 KČ A DOPLNIT SPRÁVNOU ODPOVĚĎ NA SOUTĚŽNÍ OTÁZKU. ZAPSAT SPOLEČNĚ 
S ÚPLNÝM JMÉNEM, ADRESOU A TELEFONNÍM KONTAKTEM NA ORAZÍTKOVANOU ÚČTENKU A VHODIT DO SOUTĚŽNÍHO BOXU VE VAŠÍ PRODEJNĚ.

CENY, KTERÉ U NÁS MŮŽETE VYHRÁT, JSOU: 1. KÁVOVAR, 2. ROBOTICKÝ VYSAVAČ S MOPEM, 3. KUCHYŇSKÝ ROBOT, 
4. DÁRKOVÝ POUKAZ ALZA V HODNOTĚ 3.000 KČ, 5. DÁRKOVÝ POUKAZ ALZA V HODNOTĚ 2.000 KČ, 6. DÁRKOVÝ POUKAZ TESCOMA V HODNOTĚ 1.500 KČ, 

7.  DÁRKOVÝ POUKAZ BENZINA V HODNOTĚ 1.000 KČ,  8. – 15. DÁRKOVÝ POUKAZ BENZINA V HODNOTĚ 500 KČ

SOUTĚŽ PROBÍHÁ OD 20. 11. DO 24. 12. 2024. LOSOVÁNÍ PROBĚHNE 31. 12. 2024. VÝHERNÍ LISTINU A ÚPLNÁ PRAVIDLA SOUTĚŽE NALEZNETE VE VAŠÍ PRODEJNĚ NEBO NA WWW.JEDNOTA-ZABREH.CZ.

ILUSTRAČNÍ FOTO.

SOUTĚŽSOUTĚŽMIKULÁŠSKÁMIKULÁŠSKÁ

DOPLŇTE SOUTĚŽNÍ OTÁZKU: KDY CHODÍ MIKULÁŠ?
A) 5. 12.        B) 5. 11.       C) 6. 12.

20. 11. - 24. 12. 202420. 11. - 24. 12. 2024

DOPLŇTE SOUTĚŽNÍ OTÁZKU: KDY CHODÍ MIKULÁŠ?

KUCHYŇSKÝ 

ROBOT

...

DOPLŇTE SOUTĚŽNÍ OTÁZKU: KDY CHODÍ MIKULÁŠ?DOPLŇTE SOUTĚŽNÍ OTÁZKU: KDY CHODÍ MIKULÁŠ?

ROBOTICKÝ 

VYSAVAČ 

S MOPEM

KÁVOVAR


